Note on letter CXCIV cont.

The evils springing from this pernicious teaching grow to such a head at last that not only were the houses and splendid palaces of the Roman nobles or Cardinals pulled down, but violent hands were laid by the furious populace on the sacred persons of the Cardinals, and some were disgracefully injured." The same author says (Chronicles lib. vii.c.20) that Jordan, the son of Peter Leonis, was elected into the Patrician Order. "At last," he says, "falling into the hands of certain people of Tuscany, he was arrested, was brought before the Prince for examination, and at last was bound to a stake by the Prefect of the city, and, the pyre having been reduced to ashes to prevent the foolish populace from paying honour to his body, his remains were scattered upon the Tiber."

GERHON OF REICHERSBERG. (died 1169).

Gerhoh of Reichersberg: De investigatione Antichristi: published by Gretser.

Concerning the teaching of Arnold:

Quae etsi zelo forte bono, sed minori scientia prolata est.
Ut domus Dei taliter ardinata domus Dei non sit vel praesules eorum non sint episcopi, quemadmodum quidam nostro tempore Arnoldus dogmatizare ausus est, plebes a talium episcoporum obedientia dehortatus.

Concerning Arnold's death:

Quem ego vellem pro tali doctrina sua, quamvis prava, vel exilio vel carcere aut alia paena praeter mortem punitum esse vel saltem taliter occisum, ut Romana ecclesia seu curia ejus necis quaestione careret. Nam, sicut ajunt, absque ipsorum scientia et consensu a praefecto urbis Romae de sub eorum custodia, in qua tenebatur, ereptus ac pro speciali causa occisus ab ejus servis est; maximam siquidem cladem ex occasione ejusdem doctrinae (in which, therefore, it seems to be implied, that Arnold's principles had only given occasion to the tumult not that he himself had created it), idem praefectus a Romanis civibus perpersus fuerat; quare non saltem ab occisi crematione ac submersione ejus occisores metuerunt? Quatenus a domo sacerdotali sanguinis quaestio remota esset, sicut David quondam honestas Abner (II Sam.iii.) exequias providit atque ante ipsas flevit, ut sanguinem fraudulentem effusum a domo ac throno suo removeret. Sed de his ipsi viderint. Nihil enim super his nostra interest, nisi cupere matri nostrae, sanctae Romanae ecclesiae id quod bonum justum et honestum est. It was important for him to make this declaration: ne videatur neci ejus perperam actae assensum praebere. (See Gretser's Werke, T.XII. in the prolegomena to the writings against the Waldenses, f.12.